PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

Edital n.º 06/2023

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

O Prefeito do Município de Bela Vista da Caroba, PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 01/2022.

PROFESSOR
INSC NOME DT. NASC. PT CLASSIF.

250613 DILSE MENEGUSSO DOS SANTOS 20/10/1969 95,00 1º

250864 MARGARETE SOLANGE CASAGRANDE CAVALHEIRO 20/02/1971 95,00 2º

250605 NOEMI DE OLIVEIRA MENEGUSSO 16/12/1972 95,00 3º

250511 MARINALDA APARECIDA PALHARINI 31/07/1982 95,00 4º

251980 CARMEM  MARISTELA  LOCATELI  GZESIUK 14/09/1983 95,00 5º

252161 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA MAZUREK 27/01/1985 95,00 6º

250561 MONIZE ROSA MILA 15/05/1987 95,00 7º

251430 GISELI MANSKI ZANELLA 11/07/1987 95,00 8º

251870 JANI STEIN 18/08/1987 95,00 9º

251311 FABIANA MARIA RUBINI SCHAFER 17/01/1989 95,00 10º

250705 HILCE ADRIANA THEIS CAPRA 06/02/1990 95,00 11º

250842 ROSANE MACHADO DE OLIVEIRA 22/02/1992 95,00 12º

250436 FABIANA RAQUEL HEINEN 07/07/1994 95,00 13º

252903 MARILEI ANDREIA BORGES DE BARROS RODRIGUES 05/11/1981 88,00 14º

252829 MARCIANA DA SILVA 22/07/1988 84,50 15º

252317 MARIZETE MAFFI 29/09/1983 80,00 16º

251895 ADRIANA RIBEIRO 12/10/1989 80,00 17º

250865 LUCIA CAVALHEIRO DA ROSA 11/07/1973 76,50 18º

250891 GLADIS CORAÇA JOHN 12/02/1980 65,00 19º

251591 SIRLEI HÜBNER AGUILAR 07/05/1983 65,00 20º

250589 KÁTIA FERNANDA POZZAMAI 22/01/1989 61,50 21º

250492 CLAUDIMAR MONTEIRO DA SILVA 19/04/1977 58,00 22º

252487 PÂMELA MAIARA DALLA CORTE KARAS 31/01/1993 54,50 23º

253386 DIANA CRISTINA DIEDRICH SCHAAB 10/04/1990 46,50 24º

251942 MARIZANE THIESEN 22/01/1984 45,00 25º

252335 JULIANA PIAMOLIN 26/02/1990 45,00 26º

250532 ILANI SEVERO 18/02/1967 35,00 27º

250535 KEILA CRISTINA PICCO SCHAFER 01/07/1987 35,00 28º

252333 KELI APARECIDA BORTOLI 21/11/1983 30,00 29º

250453 ELAINE DA COSTA PARZIANELLO 10/10/1986 30,00 30º

250512 ROSICLEI TONETTO BERTAZZO 27/11/1991 30,00 31º

250501 INGRIDI GONÇALVES MONTEIRO EL GUEDR 26/01/1993 29,00 32º

252222 JOAO VITOR PRATES 24/06/1996 17,50 33º

250938 NATÁLIA SCHINDLER 06/12/2003 3,50 34º

251067 MARINEZ  FACCIN  PAZUCH 03/11/1979 0,00 35º

251384 VANDERLEIA MARIA GIONGO 14/02/1984 0,00 36º

250542 FERNANDO BERGAMIN 23/02/1991 0,00 37º

251449 RAQUELI THAIS MEDEIROS COSSETIN 29/06/1994 0,00 38º

251047 SAMELA REGINA MAGALHAES ALVES 29/06/1998 0,00 39º

251924 ANDRESSA DE MOURA PIVETTA 27/12/1998 0,00 40º

252420 MONALISA ANATALIA DA SILVA 03/05/2001 0,00 41º

252286 CAUÃ SANTANA DE MENDONÇA 18/02/2005 0,00 42º

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

Edital n.º 06/2023

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

PROFESSOR DE  EDUCAÇÃO FÍSICA
INSC NOME DT. NASC. PT CLASSIF.

251281 COPEU BRASIL 20/09/1991 73,00 1º

250443 JORGE VALMIR BOELTER 16/07/1981 69,50 2º

253127 GEISON SCHWINGEL 27/04/1987 45,00 3º

253509 ROSILEI PROIS BRAITEMBACH 12/06/1992 31,50 4º

251335 CLEDIMIR BOTTEGA 30/04/1991 0,00 5º

PROFESSOR DE ARTES
INSC NOME DT. NASC. PT CLASSIF.

251710 JOZYANI SUHRE 23/01/1983 95,0 1º

251282 ALINE CRISTINA BIANCHINI 11/03/1994 95,0 2º

252330 SIMONE MARIA DOS SANTOS 18/02/1988 0,00 3º

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade.

b) caso ainda haja empate, será realizado o desempata através de sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em 20 de janeiro de 2023.

GELSON MAFFI

Prefeito de Bela Vista da Caroba- PR